ZARZADZENIE Nr 956/2023
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 27 kwietnia 2023 r.

w sprawie zmian budzetu miasta Lodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) w zwiazku z art. 91 1 art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r.
poz. 572), art. 247 ust.1 i art. 257 pkt 1 1 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964 1 2414 oraz Dz.U. z 2023 r.
poz. 412, 497, 658) oraz uchwaty Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 21 grudnia
2022 r. w sprawie budzetu miasta £.odzi na 2023 rok

zarzgdzam, co nastepuje:

§ 1.1. Zwigkszam budzet miasta Lodzi na 2023 rok z tytutu dochodow i1 wydatkéw,
o kwote 303.097 zt zgodnie z pismami:

1) Wydzialu Zdrowia i Spraw Spotecznych Znak: DZSP-ZSS-1.3026.36.2023
z dnia 6 kwietnia 2023 r. 1.899 zl;
2) Wojewoédzkiego Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Lodzi Nr:
- ZIN.420.11321.2022.4826 z dnia 13 marca 2023 r. 161.847 zi;
- ZIN.420.10788.2022.4882 z dnia 13 marca 2023 r. 100.000 zt;
- ZIN.420.10560.2022.4890 z dnia 13 marca 2023 r. 39.351 zl;

2. Zmian w dochodach i wydatkach dokonuj¢ zgodnie z zatacznikami nr 11 2.
§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania 1 podlega ogloszeniu zgodnie
Z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Zatgcznik Nr 1

do Zarzgdzenia Nr 956/2023
Prezydenta Miasta todzi

DOCHODY OGOLEM BUDZETU MIASTA £ODZI NA 2023 ROK WG ZRODEL, Z

PODZIALEM NA DOCHODY BIEZACE | MAJATKOWE - ZMIANA

Klasyfi
kacja

Wyszczegolnienie

DOCHODY BIEZACE

852

85203
0900

0940

900

90004

2460

Pomoc
spoteczna

Osrodki wsparcia

Wptywy z odsetek od
dotacji oraz ptatnosci:
wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem
procedur, o ktérych
mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienaleznie lub w
nadmiernej
wysokoSci

Whptywy z
rozliczen/zwrotéw z
lat ubiegtych

Gospodarka
komunalna i
ochrona

Srodowiska

Utrzymanie zieleni
w miastach i
gminach

Srodki otrzymane od
pozostatych
Jednostek zaliczanych
do sektora finanséw
publicznych na
realizacje zadan
biezgcych jednostek
zaliczanych do
sektora finanséw
publicznych

OGOLEM DOCHODY

DOCHODY
BIEZACE

Zmiana
planu

na 2023 rok

303 097,00
1899,00

1899,00
42,00

1 857,00

301 198,00

301 198,00

301 198,00

303 097,00

303 097,00

wiasne zlecone

303 055,00
1857,00

1857,00

1 857,00

301 198,00

301 198,00

301 198,00

303 055,00

303 055,00

GMINA

0l p i
z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa

wiasne

42,00
42,00

42,00
42,00

42,00

42,00

POWIAT

B B -
z administracja migdzy j.s.t.
rzadowa



Zatgcznik Nr 2
do Zarzgdzenia Nr 956/2023
Prezydenta Miasta todzi

WYDATKI OGOLEM Bl.!DZETU MIASTA ODZI NA 2023 ROK WEDLUG
DZIALOW | ROZDZIALOW KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ - ZMIANA

Klasyfi ~ Wyszczegoélnienie
kacja

020 | esnictwo
02001  Gospodarka lesna

biezgce
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich
statutowych zadan

852 pomoc spoteczna

85203  Osrodki wsparcia
biezgce
- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z

realizacjg ich
statutowych zadan

900 Gospodarka
komunalna i
ochrona srodowiska

90004  Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach
biezgce
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich
statutowych zadan

OGOLEM WYDATKI

biezace

- wydatki jednostek budzetowych
- wydatki zwigzane z

realizacjg ich statutowych
zadan

Zmiana
planu

na 2023 rok

139 351,00

139 351,00

139 351,00

139 351,00

139 351,00

1 899,00

1.899,00

1 899,00

1.899,00

1.899,00

161 847,00

161 847,00

161 847,00

161 847,00

161 847,00

303 097,00
303 097,00

303 097,00

303 097,00

wiasne

139 351,00

139 351,00

139 351,00

139 351,00

139 351,00

1 899,00

1899,00

1 899,00

1899,00

1.899,00

161 847,00

161 847,00

161 847,00

161 847,00

161 847,00

303 097,00
303 097,00

303 097,00

303 097,00

zlecone

GMINA

por
z administracja
rzadowa

B N
migdzy j.s.t.

wiasne

zlecone

POWIAT

z administracja
rzadowa

r-miedzy jst.



